Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2020

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contato Administrativo nº 003/2020 celebrada
em face do desfecho do Pregão Presencial nº 002/2020 - Processo Licitatório nº 002/2020, na forma que
segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de serviços de Laboratório Regional de Prótese Dentária (LRPD),
objetivando a confecção de próteses dentárias, para a população carente, de acordo com o descrito no termo
de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

RODRIGO ARLINDO FERITAS LOPES - CNPJ 26.768.493/0001-06

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 90.000,00  (noventa Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.07.00.10.301.0014.08.2.072.3.3.90.39.00.00 – Ficha 498 – Fonte 159 – Manutenção das atividades do
Programa da Saúde Bucal

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 24 de janeiro de 2020

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 186 de 03/01/2020

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 24/01/2020 a 31/12/2020